



İstanbul :

Sayı

26.07.2016

Our Reference : **2 9 1 8**

Konu

Subject : Türkiye 100 Programı Hk.

Sirküler: 534 /2016

İlgi : Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB)'nin 14.07.2016 tarihli ve 13502 sayılı yazısı

İlgi yazı ile;

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) öncülüğünde, ABD merkezli All World Network ve Türkiye Ekonomi Politikaları Araştırma Vakfı (TEPAV) işbirliğinde, Türkiye'nin en hızlı büyüyen şirketlerinin belirlenerek, söz konusu şirketlerin görünürlüklerini artırmak ve bu şirketlerin küresel bağlantılarını kuvvetlendirmek amacıyla 2011 yılından beri "Türkiye'nin En Hızlı Büyüyen 100 Şirketi - Türkiye 100" projesi yürütüldüğü,

Türkiye 100 listesinde sıralamaya giren şirketler için, 10 Ağustos 2015 tarihinde Oda ve Borsa Başkanlarımızın da katılımıyla İstanbul Çırağan Otel'de TOBB ev sahipliğinde üçüncü Türkiye 100 ödül töreni gerçekleştirildiği,

Türkiye 100 şirketlerinin kamuoyuna duyurulmasıyla birlikte yazılı ve görsel basında çok sayıda haber yapıldığı, görünürlükleri artan şirketlerin yeni ortaklara, müşterilere ve tedarikçilere erişimlerinin kolaylaştığı ve bu şirketlerin büyümelerim devam ettirebilmeleri için gerekli kilit unsurlarından biri olan görünürlüğün, TOBB öncülüğünde gerçekleştirilen programlar sayesinde bu şirketlere sağlandığı,

Listede yer almaya hak kazanan şirketlerin temsilcilerinin, şirketlerinin küresel ekonomik bağlantılarını kuvvetlendirmek amacıyla TOBB öncülüğünde düzenlenen çeşitli faaliyetlere katıldıkları,

Bugüne kadar Türkiye 100 şirketleri için ABD'ye iki ayrı iş seyahati düzenlendiği ve bu seyahatlerde şirket temsilcilerinin, dünyanın önde gelen girişimcileri, yatırımcıları ve bilim insanlarıyla görüşerek, ABD'deki devlet kurumlarına ziyaretler gerçekleştirdikleri,

Türkiye 100 Programı'nın 2016 yılında da devam edeceği, şirketlerin 2012-2015 dönemindeki yıllık ortalama satış gelirlerinin büyüme hızı dikkate alınacağı ve başvuru kriterlerini sağlayan şirketlerin büyüme hızlarına göre sıralanacağı, en hızlı büyüyen şirketin birinciliği alacağı, Türk özel sektörünün dünyayla olan bağlantılarının kuvvetlendirilmesine imkan sağlayacak olan Türkiye 100 Programı'na EK'te detayları verilen

Ayrıntılı Bilgi: Serkan İNAL

Telefon : +90 212 252 01 30

E-mail: serkan.inal@denizticaretodasi.org.tr



Meclis-i Mebusan Caddesi No: 22
Tel : +90 212 252 01 30 (Pbx)
www.denizticaretodasi.org.tr
www.chamberofshipping.org.tr

34427 Fındıklı - Beyoğlu - İSTANBUL / TÜRKİYE
Fax : +90 212 293 79 35
E-mail : iletisim@denizticaretodasi.org.tr
E-mail : contact@chamberofshipping.org.tr





İstanbul :

Sayı
Our Reference :

26.07.2016

Konu
Subject : Türkiye 100 Programı Hk.

kriterlere uyan firmaların müracaatının **en geç 15 Eylül 2016 tarihine kadar** www.turkiyel00.tobb.org.tr üzerinden sağlanabileceği bildirilmektedir.

Bilgilerinize arz ve rica ederiz.

Saygılarımızla,

Murat TUNCER
Genel Sekreter

EKLER:

EK: İlgi Yazı (3 sayfa)

Dağıtım:

Gereği:

Tüm Üyelerimiz (WEB Sayfasında)
Türk Armatörler Birliği
S.S. Gemi Armatörleri Mot. Taş. Koop
Vapur Donatanları ve Acenteleri Derneği
KOSDER
TÜRKLİM
TÜRK LOYDU
GİSBİR
Yalova Altınova Tersane Gir. San. ve Tic. A.Ş
GESAD
UTİKAD
WISTA Türkiye Derneği
Gemi Makineleri İşletme Mühendisleri Odası
Gemi Mühendisleri Odası
Gemi Sahibi Firmalar
Tüm Meslek Grupları Üyeleri

Bilgi:

Sn. Sefer KALKAVAN
TOBB DTO'ları Konsey Başkanı
Meclis Başkanlık Divanı
Yönetim Kurulu Başkan ve Üyeleri
Sn. Erol YÜCEL
TOBB Türkiye Denizcilik Meclisi Bşk.

Ayrıntılı Bilgi: Serkan İNAL

Telefon : +90 212 252 01 30

E-mail: serkan.inal@denizticaretodasi.org.tr



Meclis-i Mebusan Caddesi No: 22
Tel : +90 212 252 01 30 (Pbx)
www.denizticaretodasi.org.tr
www.chamberofshipping.org.tr

34427 Fındıklı - Beyoğlu - İSTANBUL / TÜRKİYE
Fax : +90 212 293 79 35
E-mail : iletisim@denizticaretodasi.org.tr
E-mail : contact@chamberofshipping.org.tr



SN. METİN KALKAVAN - *Gönderildi.*
YÖNETİM KURULU BAŞKANI
İMEAK DENİZ TİCARET ODASI
MECLİSİ MEBUSAN CAD.NO:22 SALIPAZARI



TOBB

**TÜRKİYE
ODALAR VE BORSALAR
BİRLİĞİ**

İSTANBUL

Tarih : 14.07.2016 13502
Sayı :
Konu : Türkiye 100 Programı

Birliğimiz öncülüğünde, ABD merkezli AllWorld Network ve Türkiye Ekonomi Politikaları Araştırma Vakfı (TEPAV) işbirliğinde, Türkiye'nin en hızlı büyüyen şirketlerinin belirlenerek, söz konusu şirketlerin görünürlüklerini artırmak ve bu şirketlerin küresel bağlantılarını kuvvetlendirmek amacıyla 2011 yılından beri "Türkiye'nin En Hızlı Büyüyen 100 Şirketi – Türkiye 100" projesi yürütülmektedir.

Türkiye 100 listesinde sıralamaya giren şirketler için, 10 Ağustos 2015 tarihinde Oda ve Borsa Başkanlarımızın da katılımıyla İstanbul Çırağan Otel'de Birliğimizin ev sahipliğinde üçüncü Türkiye 100 ödül töreni gerçekleştirilmiştir.

Türkiye 100 şirketlerinin kamuoyuna duyurulmasıyla birlikte yazılı ve görsel basında çok sayıda haber yapılmıştır. Görünürlükleri artan şirketlerin yeni ortaklara, müşterilere ve tedarikçilere erişimleri kolaylaşmıştır. Bu şirketlerin büyümelerini devam ettirebilmeleri için gerekli kilit unsurlarından biri olan görünürlük, Birliğimiz öncülüğünde gerçekleştirilen programlar sayesinde bu şirketlere sağlanmıştır.

Listede yer almaya hak kazanan şirketlerin temsilcileri, şirketlerinin küresel ekonomik bağlantılarını kuvvetlendirmek amacıyla Birliğimiz öncülüğünde düzenlenen çeşitli faaliyetlere katılmışlardır. Bugüne kadar Türkiye 100 şirketleri için ABD'ye iki ayrı iş seyahati düzenlenmiştir. Bu seyahatlerde şirket temsilcileri, dünyanın önde gelen girişimcileri, yatırımcıları ve bilim insanlarıyla görüşmüş, ABD'deki devlet kurumlarına ziyaretler gerçekleştirmişlerdir.

Türkiye 100 Programı 2016 yılında da devam edecek olup, şirketlerin 2012-2015 dönemindeki yıllık ortalama satış gelirlerinin büyüme hızı dikkate alınacaktır. Başvuru kriterlerini sağlayan şirketler büyüme hızlarına göre sıralanacak, en hızlı büyüyen şirket birinciliği alacaktır. Türk özel sektörünün dünyayla olan bağlantılarının kuvvetlendirilmesine imkan sağlayacak olan Türkiye 100 Programı'nı üyelerinize duyurmanızı ve ekte detayları verilen kriterlere uyan firmaların müracaatının en geç 15 Eylül 2016 tarihine kadar turkiye100.tobb.org.tr üzerinden sağlanmasını önemle rica ederim.

Saygılarımla,

M. Rifat HİSARCIKLIOĞLU
Başkan

Ek: Başvuru yöntemi, kriterleri ve takvimi

Türkiye 100 **Türkiye'nin en hızlı büyüyen 100 şirketi yarışması**

Türkiye 100 yarışması nedir?

TOBB öncülüğünde, Türkiye Ekonomi Politikaları Araştırma Vakfı (TEPAV) işbirliğinde Türkiye'nin en hızlı büyüyen başarılı şirketlerini belirlemek ve bu şirketleri ödüllendirmek üzere gerçekleştirilen bir yarışmadır. Detaylı bilgiler www.turkiye100.tobb.org.tr adresinden temin edilebilir.

Türkiye 100 şirketleri ne kazanacak?

- Başarınız TOBB ve TEPAV tarafından tescil edilsin
- Ulusal ve uluslararası çok sayıda yayın organında çıkacak haberler aracılığı ile şirketinizin görünürlüğünü arttırın
- Görünürlüğünüzü artırarak yeni müşteri, yatırım, yetenek ve fırsatlara erişiminizi kolaylaştırın
- TOBB ve TEPAV organizasyonunda gerçekleştirilecek ABD İş Gezisi Programı'na katılım hakkı elde edin
- Şirket yöneticisi olarak mini MBA Programından ücretsiz olarak faydalanın ve üretim ekonomisinden hizmet ekonomisine hızlı bir dönüşüm yapan yeni iş dünyasını, etkili bir biçimde değerlendirebilmeniz ve yönetebilmenizi için gerekli donanımına erişin

Türkiye 100 yarışması başvuru kriterleri nelerdir?

Ölçek ve Performans

- Türkiye 100'e başvuracak şirketler, en az 4 yıllık işletme geçmişine sahip olmalı (firma en geç Aralık 2011 itibarıyla faaliyete geçmiş ve gelir elde etmeye başlamış olmalı);
- 2012 itibarıyla en az 300.000 TL gelire/ciroya sahip olmalı;
- 2015 yılında en az 1.000.000 TL gelir/ciro elde etmiş olmalı;
- 2012-2015 döneminde en az %10 büyümüş olmalı;
- 2012 yılında en az 10 çalışanı olmalıdır

Yasal Yapı

- Bağımsız, özel, halka açık olmayan ve kar amaçlı bir şirket, ortaklık veya şahıs şirketi olmalıdır.
- Şirket merkezi Türkiye'de olmalıdır, ancak şirket yasal olarak başka bir yerde şirketleşmiş olabilir. Yabancı bir şirketin şubeleri yarışmaya başvuramaz.

- Şirketin yerli veya yabancı yatırımcıları olabilir, ancak hisselerinin %51'i veya daha fazlası bir halka açık şirkete veya herhangi bir ülkenin devletine ait olmamalıdır.
- Şirket kar amacı gütmeyen şirket, holding şirketi, franchise, otomobil satış bayiliği, banka, elektrik, gaz ve su dağıtım şirketleri veya kamu hizmeti veren bir şirket OLMAMALIDIR.
- Bir holdingin sahip olduğu ancak bağımsız tüzel kişilik durumuna sahip işletmeler başvuruda bulunabilir.

Değerlendirme nasıl yapılmaktadır?

Başvuran şirketler 2012-2015 dönemindeki yıllık ortalama satış gelirleri büyüme hızına göre sıralanacaktır. Büyüme hızı şirketlerin gelir tablolarındaki net satış gelirleri üzerinden hesaplanacaktır. Büyüme oranı aşağıdaki gibi hesaplanacaktır.

$$(2015 \text{ yılındaki gelir} - 2012 \text{ yılındaki gelir}) / (2012 \text{ yılındaki gelir}) \times 100$$

Satış gelirlerini en hızlı artıran şirket Türkiye 100 listesinde birinci sırada yer alacaktır. Sonraki 99 şirket büyüme hızına göre belirlenecektir.

Nasıl başvurulabilir?

Başvurular, www.turkiye100.tobb.org.tr adlı internet adresi üzerinden alınacaktır.

Başvuru için son tarih nedir?

15 Eylül 2016

Türkiye 100 yarışmasının duyurulması için neler yapabilirim?

- Yarışmanın web sitesi olan www.turkiye100.tobb.org.tr adresine, kurumunuzun web sitesinde yer alacak bir bölümden yönlendirme yapabilirsiniz.
- Üyelerinize basında yer alan haberleri de ekleterek bilgilendirme yazıları, e-posta mesajları gönderebilir, yarışmaya başvurularını sağlayabilirsiniz.
- Tarafınıza bilahare gönderilecek görsel malzemelerin kurumunuz ve gerekli göndereceğiniz yerlere (OSB, Sanayi Siteleri, Toplu Alışveriş Merkezleri vb) asılmasını sağlayarak duyurulmasına katkıda bulunabilirsiniz.